
Pachet echipament de protectie

I.D.: 58345068

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.022,00 RON - 3.022,00 RON

Descriere: 1 8SAL Salopeta de lucru, culoare olive, cu benzi reflectorizante la manseta pantalonilor si a jachetei - marimi conform celor specificate in oferta 15 95 lei + TVA 1425 lei + TVA 2 6SP Sapca in 5 paneele, de culoare olive - marime universala 15 15 lei + TVA 225 lei + TVA 3 GP3000 Casca de protectie GP3000 21 14 lei + TVA 294 lei + TVA 4 5BRT Burtiera de protectie 2 99 lei + TVA 198 lei + TVA 5 MAX300 Antifoane externe MAX 300 12 15 lei + TVA 180 lei + TVA 6 9NAC0 Bocanci de protectie cu bombeu metalic si lamela antiperforatie, NACRITE 6 59 lei + TVA 354 lei + TVA 7 71015 Centura de siguranta PUMA 3 70 lei + TVA 210 lei + TVA 8 57141 Caciula tricotata 8 17 lei + TVA 136 lei + TVA
